[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВАРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
______________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Вареновского сельского поселения от 31.07.2007 № 80 «О бюджетном процессе в Вареновском сельском поселении»

Принято

Собранием депутатов

«30» апреля 2021 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Вареновское сельское поселение»,
1. Внести в решение Собрания депутатов  Вареновского сельского поселения от 31.07.2007 №80 «О бюджетном процессе в Вареновском сельском поселении» изменения, изложив п.6 части 1 статьи 27 в следующей редакции:
«6) верхний предел муниципального внутреннего долга Вареновского сельского поселения и (или) верхний предел муниципального внешнего долга Вареновского сельского поселения по состоянию на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом и каждым годом планового периода (очередным финансовым годом);».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам, муниципальной собственности, земельным вопросам, строительству (председатель Лисовенко А.А.).

Председатель Собрания депутатов-
Глава Вареновского

сельского поселения

С.С. Бондаренко
с. Вареновка
«30» апреля 2021 г.
№ 183